,

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 от 10 августа 2022 г. № 1066-п

Об утверждении расчета поправочного коэффициента к размеру

частичной компенсации стоимости горячего питания и его размера

в образовательных организациях Городищенского района Волгоградской

области

В соответствии с постановлением администрации Городищенского

муниципального района от 03.08.2022 г. № 1029-п "Об утверждении

Порядка увеличения размера частичной компенсации стоимости горячего

питания, предусматривающего наличие горячего блюда, не считая

горячего напитка, не менее одного раза в день, предусмотренной статьей

46 Социального кодекса Волгоградской области от 31 декабря 2015 г.

№ 246-од, на одного обучающегося муниципальной общеобразовательной

организации Городищенского района Волгоградской области в день",

с целью обеспечения повышения качества питания, руководствуясь

Уставом Городищенского муниципального района Волгоградской

области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить расчет поправочного коэффициента к размеру

частичной компенсации стоимости горячего питания,

предусматривающего наличие горячего блюда, не считая горячего

напитка, не менее одного раза в день в образовательных организациях

Городищенского муниципального района согласно приложению № 1.

2. Утвердить поправочный коэффициент к размеру частичной

компенсации стоимости горячего питания, предусматривающего наличие

горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день

в образовательных организациях Городищенского муниципального

района в размере 1,2 на период с 01.09.2022 по 31.12.2022 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете Городищенского района Волгоградской области

Междуречье и разместить на официальном сайте администрации

Городищенского муниципального района Волгоградской области в сети

Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Городищенского муниципального района

Ю.И. Хлынова.

Глава Городищенского

муниципального района                                                             С.Н. Будников

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением

администрации

Городищенского

муниципального района

от "10"  августа 2022 г.

№ 1066-п

                            Расчет

поправочного коэффициента к размеру частичной компенсации стоимости горячего питания, предусматривающего

наличие горячего блюда, не считая горячего напитка, не менее одного раза в день в образовательных организациях

Городищенского муниципального района

№

п

/

п

М

ес

я

ц

ПЛАН ФАКТ*

Су

бси

дия

1-4

кл.

Су

бве

нц

ия

5-

11

кл.

С

уб

си

ди

я

1-

4

кл

.

Су

бв

ен

ци

я

5-

11

кл

.

По

пра

воч

ны

й

коэ

фф

иц

иен

т

Су

бси

дия

1-4

кл.

Поп

раво

чны

й

коэф

фиц

иент

Субв

енци

я

5-11

кл.

Количество

обучающихс

я по очной

форме,

получивших

горячее

питание,

(чел.)

Число

ДНЕЙ

посещения

Ст

ои

мо

ст

ь

пи

та

ни

я

(Ф

Ст

ои

мо

ст

ь

пи

та

ни

я

(О

С

уб

си

ди

я

1-

4

кл

.

Су

бв

ен

ци

я

5-

11

кл

.

Количество

обучающихс

я по очной

форме,

получивших

горячее

питание,

(среднее

кол-во чел.)

Число

ДНЕЙ

посещения

(среднее)

Ст

ои

мо

ст

ь

пи

та

ни

я

(Ф

Ст

ои

мо

ст

ь

пи

та

ни

я

(О

С

уб

си

ди

я

1-

4

кл

.

Су

бв

ен

ци

я

5-

11

кл

.

Су

мм

а

сло

жи

вш

ейс

я

эко

но

Су

мм

а

сло

жи

вш

ейс

я

эко

но

Кол-во

детодн

ей для

Ki

Б+

О

Б)

по

су

бс

ид

ии

Б)

по

су

бв

ен

ци

и

Б+

О

Б)

по

су

бс

ид

ии

Б)

по

су

бв

ен

ци

и

ми

и

(от

пла

ни

руе

мо

й

сум

мы

),

руб

.

ми

и

(от

пла

ни

руе

мо

й

сум

мы

),

руб

.

1

к

л

а

с

с

2

-

4

к

л

а

с

с

ы

5-11

класс

ы

1

к

л

а

с

с

2

-

4

к

л

а

с

с

ы

5-11

класс

ы

1

к

л

а

с

с

2

-

4

к

л

а

с

с

ы

5-11

класс

ы

1

к

л

а

с

с

2

-

4

к

л

а

с

с

ы

5-11

класс

ы

за

отч

етн

ый

пер

иод

за

отч

етн

ый

пер

иод

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

6

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

6

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

6

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

5

-

т

и

д

н

е

в

к

а

6

-

т

и

д

н

е

в

к

а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 11 12 13 14 1 1 1 1 1 2 2 2 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

0 5 6 7 8 9 0 1 2

1

я

н

в

а

р

ь

8

4

0

2

4

8

0

9

6

5

2

0

6

1

3

1

3

1

3

1

6

58,

14

58,

14

2

50

9

32

2,

40

92

0

99

5,7

4

7

4

9

2

1

7

4

8

5

8

1

6

6

1

1

1

1

1

1

1

1

58,

14

58,

14

1

86

9

37

5,

42

65

4

88

8,9

6

639

946

,98

266

106

,78

32

15

3,

00

11

26

4,0

0

1,3

4

1,

41

2

ф

е

в

р

а

л

ь

8

4

0

2

4

8

0

9

6

5

2

0

6

1

9

1

9

1

9

2

3

58,

14

58,

14

3

66

7

47

1,

20

1

34

1

46

4,2

2

7

7

5

2

3

1

6

8

8

8

1

7

3

1

3

1

3

1

4

1

7

58,

14

58,

14

2

33

6

23

9,

62

89

3

78

6,2

2

1

331

231

,58

447

678

,00

40

18

3,

00

15

37

3,0

0

1,5

7

1,

50

3

м

а

р

т

8

4

0

2

4

8

0

9

6

5

2

0

6

1

5

1

5

1

5

1

7

58,

14

58,

14

2

89

5

37

2,

00

1

04

5

18

2,7

8

7

8

1

2

3

2

0

8

6

6

1

8

5

1

4

2

1

2

1

2

5

58,

14

58,

14

3

46

8

28

3,

56

1

32

6

23

1,5

4

-

572

911

,56

-

281

048

,76

59

65

4,

00

22

81

1,0

0

0,8

3

0,

79

4

а

п

р

е

л

ь

8

4

0

2

4

8

0

9

6

5

2

0

6

2

1

2

1

2

1

2

6

58,

14

58,

14

4

05

3

52

0,

80

1

48

9

60

4,9

4

7

7

2

2

2

9

1

8

3

1

1

5

7

1

8

1

8

2

0

2

5

58,

14

58,

14

3

20

5

49

0,

76

1

19

4

48

6,3

0

848

030

,04

295

118

,64

55

13

4,

00

20

54

5,0

0

1,2

6

1,

25

5

м

а

й

8

4

0

2

4

8

0

9

6

5

2

0

6

1

8

1

8

1

8

2

2

58,

14

58,

14

3

47

4

44

6,

40

1

27

3

38

2,2

8

7

7

2

2

2

9

1

8

3

1

1

5

7

1

7

1

7

1

3

1

5

58,

14

58,

14

3

02

7

40

7,

94

76

5

00

6,1

2

447

038

,46

508

376

,16

52

07

1,

00

13

15

8,0

0

1,1

5

1,

66

  И 8 2 9 2 8 8 8 1 58, 58, 16 6 7 2 8 1 7 8 7 9 58, 58, 13 4 2 1 23 83 1,2 1,

Т

О

Г

О

4

0

4

8

0

6

5

0

6

6 6 6 0

4

14 14 60

0

13

2,

80

07

0

62

9,9

6

7

0

2

7

8

5

5

6

8

3 0 9 3 14 14 86

3

48

3,

00

83

5

44

5,6

6

736

649

,80

236

230

,82

8

45

0,

00

16

9,0

0

0 26